
 

 

 

Uchwała  Nr XVIII/118/2012 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 24 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sztumie. 

 
 

 

 

    Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

/tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ -  

 

                               Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                  § 1 

 

W regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Sztumie stanowiącym załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr XVII/115/2008 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 29 stycznia 2008 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  Starostwa Powiatowego w Sztumie 

dokonuje się następujących zmian: 

1/ w § 24 ust. 6 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ prowadzenie spraw związanych  z wydatkowaniem środków przeznaczonych w budżecie na 

ochronę środowiska”, 

2/ w § 24 ust. 6 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: 

„ prowadzenie spraw  związanych z usuwaniem i nasadzaniem drzew i krzewów na działkach 

gminnych i powiatowych , w tym na drogach”, 

3/ w §  25 dodaje się pkt. 12 „a” w  brzmieniu: 

„ prowadzenie rejestru przedsiębiorców prowadzących  stacje kontroli pojazdów”, 

4/ w § 25 dodaje się pkt. Pkt. 14 „a” w brzmieniu : 

„ prowadzenie rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców” 

5/  w § 25 pkt. 26 lit. „n’ otrzymuje brzmienie: 

„ sadzenie, utrzymanie oraz pielęgnacja zieleni w pasie drogowym dróg  powiatowych”. 

 

                                                                § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

                                                                § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
 

    Uchwalanie Regulaminu Organizacyjnego , który normuje organizację i zasady 

funkcjonowania starostwa. należy do właściwości rady powiatu. 

    Projekt niniejszej uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Sztumie ma charakter porządkujący,  co  głównie związane jest z 

przekazaniem zadań między dwoma Wydziałami Starostwa oraz koniecznością  wykonania 

zaleceń  w zakresie działania Wydziału Komunikacji , Transportu i Dróg  po kontroli 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. 

    Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.    

 


